
Na podlagi 3., 8.,  13., 16., 20.,  in 51. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS, št. 12/91, 8/96, 36/00 – 
ZPDZC in 127/06 – ZJZP), 23. člena Zakona o športu (Uradni list RS, št. 22/98 in 15/03; v nadaljevanju: 
ZSpo), 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 
76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF in 14/15 – ZUUJFO; v nadaljevanju: ZLS) in 16. člena Statuta Mestne 
občine Slovenj Gradec (Uradni list RS, št. 43/08 – UPB1 in 53/10) je Občinski svet Mestne občine Slovenj 
Gradec na ___. seji dne _____ sprejel 

O D L O K  

o spremembah in dopolnitvah Odloka 

o ustanovitvi javnega zavoda za turizem, šport, mladinske in socialne programe SPOTUR Slovenj 

Gradec 

 

1. člen 

S tem odlokom se spreminja o Odlok o ustanovitvi javnega zavoda za turizem, šport, mladinske in 

socialne programe SPOTUR Slovenj Gradec (Ur. List RS, št. 39/2013). 

2. člen 

Spremeni se tretja alinea 5. člena odloka tako, da se po novem glasi: 

Sedež zavoda: Kopališka 27, 2380 Slovenj Gradec 

 

3. člen 

Spremeni se 9. člen odloka, in sicer se črta peta alinea 

- Organizacijska enota Partizanski dom Kope, ki deluje na naslovu Legen 168, 2383 Šmartno pri 

Slovenj Gradcu 

 

4. člen 

V 10. členu se doda nova dejavnost  

88.991 Dejavnost humanitarnih in dobrodelnih organizacij 

 

5. člen 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 

 

Datum: 

Številka: 

 

ŽUPAN, Andrej Čas 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=1996-01-0379
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2000-01-1687
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2006-01-5348
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-4692
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-3347
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-3437
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-2763
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-0505

